Республика Ингушетия                 ГIалгIай Республика

      ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №7 С.П.ЭКАЖЕВО»

386150, РИ,  Назрановского района,  с.п. Экажево, ул.Свободы,д.68, sosh7.ekazhevo@gmail.com

ПРИКАЗ

29.06.2023 №____

Об изменении учебной нагрузки педагогического работника ГБОУ "СОШ №7

с.п.Экажево"

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка определения учебной нагрузки педагогических

работников, оговариваемой в трудовом договоре, утвержденного приказом

Минобрнауки России от 22.12.2014 № 1601

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Передать ставку завуча по научно-методической работе и нагрузку в объеме трех

часов Батыровой Т.М.

2. Заместителю директора по УВР Костоевой Ж.Х-М. внести изменения в

тарификационный список педагогических работников ГБОУ "СОШ №7 с.п.Экажево" в

срок до 10.09.2023.

3. Главному бухгалтеру Мартазановой Л.Г. обеспечить расчет должностного оклада и

выплат Батыровой Тамаре Магомедовне с 06.10.2023 с учетом нагрузки,

установленной пунктом 1 настоящего приказа.

4. Секретарю Мальсаговой М.А. ознакомить с настоящим приказом Батырову Т.М.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ______________ З.М.Угурчиева

mailto:sosh7.ekazhevo@gmail.com

		Угурчиева Залина Магомедовна
	Я являюсь автором этого документа